
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.12.2019  
 

 

  

Uchwała Nr XII/156/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 30.09.2019 r.  
 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2019 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1  lit. f oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą  Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu dla JRG7 PSP –sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”  

 

10 000 zł 

 

PSP  

 

na zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu dla JRG7 PSP –sprzęt ratowniczo-gaśniczy  

i indywidualne wyposażenie strażaka 

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”  

     10 000 zł  

 

 

PSP 

 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą  Nr VIII/102/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 16.05.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

 



 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu dla JRG7 PSP –sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”  

 

6 000 zł 

 

PSP  

 

na zadanie:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu dla JRG7 PSP –sprzęt ratowniczo-gaśniczy  

i indywidualne wyposażenie strażaka 

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”  

     6 000 zł  

 

 

PSP 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

                   

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Rada Dzielnicy XIV Czyżyny  podejmuje uchwałę  

w związku z e-mailem Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 7 PSP z dnia 26 września 2019 r.                                                                                                           
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

 


